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SZEGED! TURQN BN Vi ELS ATO1 ONKORMANYZAT

Az SZTE Hallgatéi Onkormanyzat miikodésére vonatkozé pénziigyi adatok

2021. évre vonatkozoan

| Megnevezés

Osszeg

Bér ¢és bérjellegli kiadasok és hozza kapcsolodo jarulékok

Bérleti dijak

Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok, karbantatas

Szamlazott szellemi tevékenység

Egyéb szolgaltatas

Készlet beszerzés, segédanyagok, karbantartasi anyag, tisztitdszerek

szallas, belfoldi kikiildetés

Szallitasi szolgaltatasok

Tavkozlési és internet dijak

Eszkozvasarlas

Szamitastechnikai szoftverekhez, adatbazisokhoz kapcsoldodd informatikai szolgaltatasok

Egyéb kiilonféle dologi kiadas

24 327 660
16 843 776
9 205 725
2 620 000
7768 279
1548 777
6075772
15 600

99 342

2 986 232
205 743
644 515

Osszesen

72 341 421
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6722 Szeged, Ady tér 10. Tel.: (62) 544-844 Fax: (62) 544-846
www.ehok.u-szeged.hu E-mail: info@ehak.u-szeged.hu




